
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/464/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Sokołów Małopolski” 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 t.j. z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2i 2a ustawy z 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 z późn.zm.), 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rzeszowie, 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sokołów Małopolski”,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XX/197/2016 Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia  

23 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 

Sokołów Młp” (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. poz. 2311) oraz uchwała nr XXI/221/2016 Rady 

Miejskiej w Sokołowie Małopolskim z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr XX/197/2016 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sokołów Młp”.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wejdzie  

w życie dnia 1 stycznia 2019 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 

 

mgr Andrzej Pasierb 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 sierpnia 2018 r.

Poz. 3468



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/464/2018 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3468


		2018-08-07T12:00:01+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




